ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 254, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

Fone: 0800 1151551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br

ALTERA MEMBROS DO

CONSELHO MUNICIPAL DE

SEGURIDADE SOCIAL – CMSS.

O Prefeito Municipal de Capão da Canoa, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do inciso IV, art. 56, da Lei Orgânica do Município, Lei Municipal n° 2.653

de 20 de agosto de 2009, e;

Considerando o Protocolo nº 50.270/2024 desta Prefeitura,

RESOLVE

Art. 1° Alterar membros do Conselho Municipal de Seguridade Social -

CMSS, conforme segue:

Aposentados/Pensionistas:

Elton de Souza Trespach

Associação dos Servidores Públicos de Capão da Canoa – ASERP:

André da Paz Menger

Jeferson Ferreira Fritz

Sindicato dos Municipários de Capão da Canoa e Xangri-Lá – SIMCCX:

Betina Andara

Carlos Roberto Pereira Lopes

Poder Executivo:

Márcia Azevedo

Poder Legislativo:

Roberta dos Reis Barbieri

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 254, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

Fone: 0800 1151551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br

Art. 2° Revoga a portaria n. 3.488 de 27 de Dezembro de 2024;

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação e revoga   dis-

posições anteriores.

Capão da Canoa, 13 de janeiro de 2025.

Registre-se e Publique-se.

                                                                               VALDOMIRO NOVASKI,
                                                                                     Prefeito Municipal

     MARCOS JONES FEIJÓ CARDOSO,
  Secretário de Gestão, Inovação e Planejamento

                    CLEO RÉGIS SOUZA DA SILVA

                                                                            Procurador Geral